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Prodaja, posrednistvo in storitve

Datum: 27.07.2025

Gorenje Prenosna klimatska naprava -
KAM26 THP

Kategorija: Klimatske naprave
Dobavljivost: predvidena dobava 05.08.2025
Sifra: 36739

Cena: 436,00€ 444,90¢

(slika je simboli¢na)
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Blagovna znamka: GORENJE

Kratek opis

Tehniéni podatki

Vrsta enote

Natin vgradnje

Daljinski upravijalnik

Priporocena povrsina za uporabo (m?)
Temperaturno obmogje delovanja v rezimu ogrevanja (°C)
Temperaturno obmo¢je delovanja v rezimu hlajenja (°C)
Temperature setting range (°C)

Kompaktni design

Rocni vklop / izklop

Natin delovanja

Hladilni plin

Pomnjenje poloZaja lopute izpiha zraka

EER

Razred energijske utinkovitost - gretje
Stopnije hitrosti zunanjega ventilatorja
Stopnie hitrosti notranjega ventilatorja
Hladilna mo¢ (Btu/h)

Grelna mo¢ (Btu/h)

Daljinski upravljalnik kot sobni termostat
Zatemnitev zaslona

Samodiagnosticiranje

Avtomatsko delovanje notranjega ventilatorja

Prenosna

prenosna

Da

9-14

7~20

21~35

16-30

Kompaktni design
Rocni vklop / izklop
Klasi¢en

Plin R290
Pomnjenje poloZaja lopute izpiha zraka
2,6

A+

2

3

9000

9000

Daljinski upravljalnik kot sobni termostat
Zatemnitev zaslona
Samodiagnosticiranje

delovanje j ntilal

Nazivna obremenitev za ogrevanje (Pdesignh)- povpreéna sezona ogrevanja 2,5 kW

Zunanja enota
Hladilna mo¢ 3 kW

Notranja enota

Kapaciteta razvlazevanja 1 L/h

Avtomatsko delovanje Avtomatsko delovanje
Avtomatski ponovni zagon Avtomatski ponovni zagon

Turbo delovanje Turbo delovanje
Hiajenje Hiajenje

Gretje Gretje

Ventilacija Ventilacija

24-urni casovnik 24-urni €asovnik
Tehnicne znacilnosti

Napetost 220-240V
Minimalna zvo¢na moc 63 dB
Grelna mo¢ 2.400W
Poraba v stanju mirovanja 05W
Frekvenca 50 Hz
Hiadilna mo¢ 2.600 W
Polnitev plina 0,17 kg

Zvocni tlak - min.

Zvocni tlak - max.

Poraba el. energije pri gretju
Poraba el. energije pri hlajenju
Pretok zraka min.

Pretok zraka

Nazivni tok pri hlajenju
Nazivni tok pri ogrevanju
Razmerje SEER - hlajenje
cop

Zvocni tlak - min.

Zvotni tlak - max.

Mere (SxVxG)

50 dB(A)2x10-5Pa
52 dB(A)2x10-5Pa
1.000 W

1.000 W

290 m?

350 m?

43A

38A

31

2,8

50 dB(A)2x10-5Pa
52 dB(A)2x10-5Pa
43 x 69 x 32,5cm

Mere embaliranega izdelka (5xVxG) 48 x 88 x 38 cm

Neto teza

Bruto teza

Poraba v stanju mirovanja
Nazivni tok varovalke
Sifra

EAN koda

26 kg
28,7kg

05w

315A

733889
3838782304255

Energijska nalepka in podatkovna kartica

Brosure



